comque seu solus certand ~~compte~~, conscripte manu sub
 Insi ~~Pr~~ bialki ppria subscripte Dacti Summ. lib.
 lium Floed postea ad tunc firmate, et Actis Casrens
 Capitan ~~Pr~~myslicent roborata, In de eaq Interis a dng
 Roboratoria vischone, atq; Dacti Ne non obligatoria insuere
 in se de pmissis libris quietat, exittit, dimittit, liberosq;
 et pfecto fuit, Interisam enaq; unctio eius effecta
 In obligatoria Invenem vltio casat, multiplicat, et sam,
 hlat, sibi fuisq; potens mode, pmissam vna p potens
 ob pnta satisfactioe imponendo silentium.

**BEVEMICKI HUMENO:
 WICS DEUOTO WINNICKI
 DONAT:**

comparans pti Cora Officio et Actis pced Casrens
 Capitan ~~Pr~~myslicent Nobis Alexander Bevemicki
 Humenovic Inus mente et corpore eand, a Amis Dctibus
 Amibus Iudicibus, suis quibus p pms et competens
 occedendo, pnta vero Casrens Capitan ~~Pr~~myslicent
 Iudicant quoad Acta hanc attinet, sicut pmissis
 in bonis suis qutv omnibus titulis et pterane incorporas
 atq; hopyred pular, libere pced ac p exp pnt adyacent,
 Quia Ine Bonu sua ppria et adms infra sua
 vlti pntam postea Daszkowas Komarypska Janie
 no Magnicu in bonis villas Julia Tera et dclat
 pnt ~~Pr~~myslicent iacit et consistit Invenem pnt
 missis Ine domini, proprietate, hereditate, tituly,
 hereditari, omnibusq; et singulis comaq; bonis vltitib;

Sicuti quosvis beneficios usus fructus libere et
 affectu commestendi appetus et diuturnis temporibus. Debeo
 aerebit matris Georgis Nobis Alexander & Boemicki
 Humerovicz put se ac suos successores ino sup bonis
 suis pte orbis sumisq pecuniis quibus habet
 & subere suprasio dno Stephano Winnicki Da
 natano suo & ipsi sumibus insonbit & obligat pro
 soni dno & eius vicis in dicit bonis presentibus
 donatis & ratione eorum omni & quod impetiti
 one iudicia quancunq personam cuiuscunq personis
 status & sexus cuius ex tunc exonunda pones
 pones Tenes put aquantibet Tenis pletat &
 ptenet p dicit in omni iudicio & officio Regni tota
 quos opus fuerit pten defendere iudicia ptenere
 dere deliberare indemnqz quo pnti redere nemon
 Pona p futa pten resignata ab omnibus in genere iu
 nibus & hinc omnibus pntibus & pntionibus super
 eidem bonis pten p se dntam donatis vicinij per
 sonam mologuand factq & faciend, Pumeriam a quibus
 pntionibus sup ead Pona pntissag omnia pten repi
 quata impatall & impotand non deniqz pntionibus
 ceptibus pnt quibus in quocunq pntibus & gradu iud
 dependet, in quovis iudicio & officio Regni obtent
 & obtent ac sup pntissis orbis pten resignat modo
 quod pnt & faciend emendare & liberare mundij
 et libera temp facere aciam iudicem pntam Pona